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1. Descrizione prodotto / Product description:

flavour.

Formaggio prodotto con latte vaccino. Pasta elastica color avorio e con occhiatura rada. Sapore
fragrante, lievemente acidulo.
Cheese made with cow's milk. Elastic ivory-colored paste with sparse holes. Fragrant and slightly acidic

2. Ingredienti / Ingredients:

LATTE vaccino, sale, fermenti lattici vivi, caglio microbico.
Cow’s MILK, salt, lactic ferments, microbial rennet.

including lactose.

Allergeni / Allergens: Latte e prodotti a base di latte compreso il lattosio / Milk and milk products

Origine del latte / Milk origin: Paesi UE / UE Countries

3. Valori nutrizionali per

100g di prodotto /

Nutritional values per 100g

Valore energetico
Energetic value

310 Kcal / 1288 kJ

4. Valori microbiologici / Microbiological data

Grassi / Fat 23 g
di cui saturi / of which satured |15,5g
Carboidrati / Carbohydrates Og

di cui zuccheri / of which sugars |0 g

Proteine / Proteins

26g

Escherichia coli

. <100 ufc
beta-glucuronidase + ufc/g
Staphylococcus coagulase + <100 ufc/g
Listeria monocytogenes Assente
Salmonella spp Assente

Sale / Salt

1,80¢g

Il presente documento é stato riesaminato ed approvato dal Responsabile per la Sicurezza Alimentare di Leone S.r.l., in formato Elettronico.
This document has been reviewed and approved by the Food Safety Officer of Leone S.r.l., in Electronic format.
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